
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 28. aprīlī Nr. 186 

 (protokols Nr. 4, 44.§) 

 

Par 2019.gada 28.marta Zilupes novada pašvaldības domes lēmuma „Par neapbūvētas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6884 008 0105 un 6884 008 0261 Pasienes 

pagastā, Zilupes novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.4, 8.§) atcelšanu 

 

Ludzas novada pašvaldība saņēma Pasienes pagasta iedzīvotāju padomes 06.04.2025. 

iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 07.04.2025. ar Nr.3.1.1.9/2025/1510-S) ar lūgumu veikt 

zemes vienības atdalīšanu (1,5 ha  līdz 2,0 ha platībā) no nekustamā īpašuma “Kausas”, 

Pasienes pagastā, Ludzas novadā, pašvaldības vajadzībām.   

Ņemot vērā Pasienes iedzīvotāju vēlmi turpmāk izmantot atdalīto zemes vienību kā 

atpūtas vietu pie Pintu ezera, Pasienes  pagastā, Ludzas novadā  (kadastra apzīmējumu 

68840090048), Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 1. Atcelt Zilupes novada pašvaldības domes 2019.gada 28.marta lēmumu „Par 

neapbūvētas  zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 6884 008 0105 un 6884 008 0261 

Pasienes pagastā, Zilupes novadā, nodošanu atsavināšanai” (protokols Nr.4, 8.§). 

           2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

